[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5 созыв, 26-е  заседание

                                                        РЕШЕНИЕ
от 21.05.2015   № 146
О внесении дополнений в план (программу)
приватизации муниципального имущества

Промышленновского района на 2015 год

Рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества                   2015 года пунктами  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь,

кв.м., протяженность, км
	Год
	Адрес, местоположение

	1
	Нежилое здание
	735,4

	д.Усть-Тарсьма

	2
	Нежилое здание
	1165,8
	1970
	д.Усть-Тарсьма

	3
	Гидротехническое сооружение №  11-14-1

	1987
	пруд на реке Окуневка, 3,5 км. Южнее с.Окунево

	4
	Линия электропередач 0,4 кВТ
	3,9

	д.Сыромолотная

	5
	Часть нежилого здания
	281,8
	1980
	д.Усть-Каменка, ул.Центральная, 9

	6
	Часть нежилого здания
	83,2
	1980
	д.Усть-Каменка, ул.Центральная, 9

2. Исключить из плана (программы) приватизации следующее муниципальное имущество:
1. Автомобиль легковой Ford Taurus LX, 1997 года выпуска.

2. Автомобиль легковой Renault Logan SR, 2010 года выпуска.

3. Автомобиль грузовой УАЗ 396201, 1992 года выпуска.

4. Самоходная машина трактор-мини, 1994 года выпуска.

5. Автобус КАВЗ-397653, 2006 года выпуска.

6. Автобус ПАЗ-32050R, 2002 года выпуска.
7. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, пгт.Промышленная, ул.Крупской, 5.

8. Здание тарной мастерской, расположенное по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, с.Ваганово, ул.Партизанская, 48.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию   в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации  Промышленновского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).
Председатель Совета
народных депутатов

Промышленновского

муниципального района

           В.А. Еремеев
И.о. Главы Промышленновского

муниципального  района

               Д.П. Ильин